
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

15.12.2021 

Për: Operatorin ekonomik “DRICONS” sh.p.k. 

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, P.34, shk. 3, kati 2, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedura e thjeshtuar e prokurimit  - prokurim në fushën e mbrojtjes dhe 

të sigurisë. 

Numri i referencës (nr.datë urdhër prokurimi): Urdhri i prokurimit nr. 90, datë 07.12.2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kolaudim i  punimeve me objekt rikonstruksion i godinës dhe 

ndërtim i ri i rrjetit elektrik dhe kompjuterik, i klasifikuar” për Prokurorinë e Përgjithshme.  

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: nr. 179 datë 13.12.2021. 

Kohëzgjatja e kontratës : 30 (tridhjetë) ditë. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “DRICONS“ sh.p.k.  me NIPT  L52013020H, 

  

Vlera: 175,000 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ekonomik “DRICONS” sh.p.k., me 

adresë: Rruga “Muhamet Gjollesha”, P.34, shk. 3, kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 175,000 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr. 

“Qemal Stafa”, nr. 1, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda dhjetë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi .  

 

 

 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

NËPUNËSI AUTORIZUES I KOMANDUAR 

 

Luan Abazi 


